
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

JOSE M
S

DH'Tl
E¡I¡EIEEEIE*EEEEffi¡EIII4IEETEE

-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de la
Un¡dad de Arquitectura, del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA, ?6 sil.2or9

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

la Unidad de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
CAROLA SCHAFF HUEITRA; DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma
por orden del Sr Alcalde D.F L. N' 1 del24 01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipa lidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE a Encargada de la Unidad
de Arquitectura, del Departamento de Educación de Lota, Doña: CAROLA

HUEITRA, , cometido func¡onal, para participar
en Jornada Provincial VTF, Tema: Reconocimiento Oficial, el día 02 de
Septiembre de 2019, en el lnstituto Virginio Gómez, en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHIVESE

cl (

EDUCACI óN -c

STE SERdIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
ICIPAL

*
od . EDUCACTON (S) DE LOTA

N DEL SEÑOR ALCALDE"

SECC/JMAB/ e

c

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

Z

DECRETo D.e.u N" 3)5? (cl


